PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 097/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação
supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 097/2023, que tem por objeto:
AQUISIÇÃO DE TESTES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE BIOQUÍMICA E HEMATOLÓGICOS
NOS USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE PELO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE
ALAGOINHAS/BA, COM A CESSÃO DE EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO.
EMPRESA: INOVA. DISTRIBUICAO E SERVICOS ELETRO MEDICOS LTDA, LOTE 01 - VALOR:
R$ 506.520,00 (quinhentos e seis mil quinhentos e vinte reais); LOTE 05 – VALOR: R$ 52.200,00
(cinquenta e dois mil e duzentos reais); LOTE 06 – VALOR: R$ 21.950,00 (vinte e um mil novecentos
e cinquenta reais). EMPRESA: LABINBRAZ COMERCIAL LTDA, LOTE 02 – VALOR: R$
1.290.000,00 (um milhão duzentos e noventa mil reais). EMPRESA: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA
LOTE 03 – VALOR: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais); LOTE 04 – VALOR: R$ 51.300,00
(cinquenta e um mil e trezentos reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 04/03/2024. Alesandra Conceição de Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 4.024 | Ano 16
04 de março de 2024

Página 34

AVISO DE RESULTADO PE 097/2023

Certificação Digital: QFFY6YAX-LNKT0SY2-I3OY1QTW-W0NZYNH3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas